ПУБЛИЧНАЯ ОФЕРТА

Дата публикации: 16.10.2025

Проект Danganronpa Online, расположенный на доменном имени https://danganronpa.online,

ИП Лозовой Никита Сергеевич, именуемый в дальнейшем «Продавец», публикует

Публичную оферту о продаже Товара дистанционным способом.

1. ОПРЕДЕЛЕНИЕ ТЕРМИНОВ

1.1. Публичная оферта (далее – «Оферта») - публичное предложение Продавца,

адресованное неопределенному кругу лиц, заключить с Продавцом договор купли-

продажи товара дистанционным способом (далее - «Договор») на условиях, содержащихся

в настоящей Оферте, включая все Приложения.

1.2. Заказ Товара на сайте Интернет-магазина – позиции, указанные Покупателем из

ассортимента Товара, предложенного к продаже, при оформлении заявки на приобретение

Товара на сайте Интернет-магазина или через Оператора.

1.3. Игрок – созданная Пользователем и в дальнейшем принадлежащая Danganronpa Online

Учётная запись, которая представляет собой совокупность данных, необходимых

Пользователю для использования Продуктов проекта Danganronpa Online: авторизации

(аутентификации) Пользователя, доступа к внутренним ценностям, статистическим

показателям и иной подобной информации.

1.4. IP сервера – комбинация, состоящая из букв и (или) цифр расположенных до знака «:»

(далее – порт) включающего после себя 5 цифр. Действующими IP Danganronpa Online

является: 46.174.50.203:27802; 46.174.50.203:27801; 46.174.50.203:27803;

46.174.50.203:27804; 46.174.50.203:27806;  46.174.50.203:27805; 46.174.50.203:27807;

46.174.50.203:27808; 46.174.50.203:27809; 46.174.50.203:27810; 46.174.50.203:27710;

46.174.50.203:27711; 46.174.50.203:27712; 46.174.50.203:27713; 46.174.50.203:27714.

1.5. Донат-магазин – ресурс, расположенный на сайте Продавца по адресу:

https://danganronpa.online/donate и позволяющий Пользователю приобретать

неактивированные данные и команды, порождаемых ими аудиовизуальные отображения

(далее – Донат-услуги) за уплату Вознаграждения.

1.6. Правила проекта – совокупность документов, устанавливающих правила поведения

для Пользователей, а также его ответственность за их нарушения. Настоящие правила

расположены исключительно по следующем адресам -  Общие правила:

https://dro.red/rules-chat, https://dro.red/rules-game;

1.7. Продукты Danganronpa Online (Продукты проекта) – интернет-сайт, расположенный

по адресу: https://danganronpa.online/, программное обеспечение включая (но не

ограничиваясь): Лаунчер Danganronpa Online, расположенный по адресу:

https://dro.red/launcher

https://danganronpa.online/
https://danganronpa.online/donate
https://dro.red/rules-chat
https://dro.red/rules-game
https://danganronpa.online/
https://dro.red/launcher

1.8. Вознаграждение – плата Продавцу за предоставление Пользователю прав

использования неактивированных данных и команд, порождаемых ими аудиовизуальных

отображений, в пределах, установленных настоящим Соглашением. Размер

вознаграждения определяется Продавцом, и зависит от объема неактивированных данных

и команд, право использования которых передается Игроку. Информация о

Вознаграждении размещается Продавцом в сети Интернет по адресу

https://danganronpa.online и (или) в иных Продуктах Danganronpa Online.

1.9. Монокоины – внутренняя валюта сайта, получаемая Пользователем за уплату

Вознаграждения в размерах, соответствующих пропорции 1₽ RUB = 2 Монокоина,

позволяющая производить покупку выставленных в Донат-магазине виртуальных товаров,

предоставляемых Игроку в пределах Продуктов Danganronpa Online.

1.10. Медиа проекта – официальные страницы Продавца, расположенные в

информационно-телекоммуникационной сети интернет по следующим адресам:

• Веб-сайт: https://danganronpa.online;

• Сервер Дискорда: https://dro.red/discord;

• Группа VK: https://vk.com/dr_online;

• Ютуб-канал: https://www.youtube.com/c/danganronpaonline

1.11. Услуга «Пополнение счета» - услуга, предоставляемая Продавцом, позволяющая

пополнить счет Пользователем для дальнейшего приобретения Товаров.

2. ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ

2.1. Заказ Покупателем Товара, размещенного на сайте Интернет-магазина означает, что

Покупатель согласен со всеми условиями настоящей Оферты.

2.2. Администрация сайта Интернет-магазина имеет право вносить изменения в Оферту

без уведомления Покупателя.

2.3. Срок действия Оферты не ограничен, если иное не указано на сайте Интернет-

магазина.

2.4. Продавец предоставляет Покупателю полную и достоверную информацию о Товаре,

включая информацию об основных свойствах Товара на сайте Интернет-магазина, в

разделе «Магазин».

2.5. Инициируя процесс пополнения счета, пользователь подтверждает свое согласие не

возлагать ответственность, возможные убытки и ущерб, связанные с пользованием

игровым сервером, на его владельцев и администрацию.

2.6. Собственники, администрация, представители проекта не несут никакой

ответственности за ущерб морального либо материального характера, который может

нанести прямо либо опосредованно предлагаемые игровые сервера, а также за любые

неточности, ошибки, дефекты и сбои работы сайта или игрового сервера, вне зависимости

от причин их вызвавших.

3. ЦЕНА ТОВАРА

https://danganronpa.online/
https://danganronpa.online/
https://dro.red/discord
https://vk.com/dr_online
https://www.youtube.com/c/danganronpaonline

3.1. Цена на каждую позицию Товара указана на сайте Интернет-магазина.

3.2. Продавец имеет право в одностороннем порядке изменить цену на любую позицию

Товара.

3.3. В случае изменения цены на заказанный Товар Продавец обязуется в течение 7

календарных дней проинформировать Покупателя об изменении цены Товара.

3.4. Покупатель вправе подтвердить либо аннулировать Заказ на приобретение Товара,

если цена изменена Продавцом после оформления Заказа.

3.5. Изменение Продавцом цены на оплаченный Покупателем Товар не допускается.

3.6. Продавец указывает стоимость доставки Товара на сайте Интернет-магазина либо

сообщает Покупателю при оформлении заказа Оператором.

3.7. Обязательства Покупателя по оплате Товара считаются исполненными с момента

поступления Продавцом денежных средств.

3.8. Расчеты между Продавцом и Покупателем за Товар производятся способами,

указанными на сайте Интернет-магазина в разделе название раздела

4. ОФОРМЛЕНИЕ ЗАКАЗА

4.1. Заказ Товара осуществляется Покупателем через сервис сайта Интернет-магазина

https://dro.red/discord.

4.2. При регистрации на сайте Интернет-магазина Покупатель обязуется предоставить

следующую регистрационную информацию:

4.2.1. Никнейм в Discord (с хэштегом).

4.3. Наименование, количество, ассортимент, артикул, цена выбранного Покупателем

Товара указываются в корзине Покупателя на сайте Интернет-магазина.

4.4. Если Продавцу необходима дополнительная информация, он вправе запросить ее у

Покупателя. В случае не предоставления необходимой информации Покупателем,

Продавец не несет ответственности за выбранный Покупателем Товар.

4.6. Принятие Покупателем условий настоящей Оферты осуществляется посредством

внесения Покупателем соответствующих данных в регистрационную форму на сайте

Интернет-магазина.

4.7. Продавец не несет ответственности за содержание и достоверность информации,

предоставленной Покупателем при оформлении Заказа.

4.8. Покупатель несет ответственность за достоверность предоставленной информации

при оформлении Заказа.

4.9. Договор купли-продажи дистанционным способом между Продавцом и Покупателем

считается заключенным с момента получения Продавцом сообщения о намерении

Покупателя приобрести Товар.

5. ДОСТАВКА И ПЕРЕДАЧА ТОВАРА ПОКУПАТЕЛЮ

https://dro.red/discord

5.1. После оплаты Товара Покупатель обязан:

5.1.1. Присоединиться к Discord-серверу https://dro.red/discord.

5.1.2. Выбрать соответствующий язык (русский/английский).

5.1.3. Выбрать канал: "Официальные игры" или "Приватные игры", либо нажав на

соответствующие кнопки в канале: "Меню", которые в конечном итоге приведут к

вышеуказанным каналам.

5.1.4. В канале выбрать игру, на которую Покупатель хочет записаться, нажать на кнопку:

"Меню", затем на кнопку: “Участвовать”, а после на кнопку: “Использовать пропуск”.

5.1.5. Выбрать категорию и персонажа.

5.1.6. Ожидать начала игры и сообщения о присоединении на сервер, которое будет

отправлено за час до указанного времени.

5.1.7. Запустить игру и присоединиться к серверу.

6. ИСКЛЮЧЕНИЕ ГАРАНТИЙ

6.1. Продавец, представители проекта имеют право на блокирование и/или удаление

аккаунта с предупреждением пользователя.

6.2. Продавец имеет право на удаление предоставленных дополнительных услуг и/или на

запрет их использования.

6.3. Продавец не возвращает переданные игровые денежные средства другим лицам, даже

в случае их аннулирования.

7. РЕКВИЗИТЫ ПРОДАВЦА

Продавец: ИП ЛОЗОВОЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

ИНН: 616508521617

ОГРН: 322619600082891

Телефон: По запросу

Адрес: По запросу

Банковские реквизиты: 40817810000024698787

К/с: 30101810145250000974

Бик: 044525974

Электронная почта для поддержки: support@dro.red

Внимательно ознакомьтесь с текстом публичной оферты, и, если Вы не согласны с каким-

либо пунктом оферты, Вы вправе отказаться от покупки Товаров, предоставляемых

Продавцом, и не совершать действий, указанный в п. 2.1. настоящей Оферты.

https://dro.red/discord